
UCHWAŁA NR XX/233/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli  w 2021 roku w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Choroszcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 t.j. ze zm.: Dz.U z 2020 r., poz. 1378), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215, ze zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2021 r., poz. 4) oraz § 
5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIX/210/2020 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. w szkołach 
i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest Gmina Choroszcz (zwanej dalej Uchwałą) oraz 
Załączniku do Uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 Uchwały wykreśla się wyrazy: „na podstawie skierowań przez dyrektora szkoły, przedszkola”; 

2) w Załączniku do Uchwały, pierwsza kolumna, drugi wiersz w tabeli wykreśla się wyrazy: „na podstawie 
skierowań przez dyrektora szkoły, przedszkola”; 

3) w § 2 pkt 2 Uchwały wykreśla się wyrazy: „kursach kwalifikacyjnych nadających uprawnienia do 
nauczania dodatkowego przedmiotu pobierane przez szkoły wyższe i placówki kształcenia nauczycieli”; 

4) w Załączniku do Uchwały, pierwsza kolumna, trzeci wiersz w tabeli wykreśla się wyrazy: „kursach 
kwalifikacyjnych nadających uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu pobierane przez szkoły 
wyższe i placówki kształcenia nauczycieli”; 

5) w § 3 ust. 1 Uchwały wykreśla się  wyrazy „lub zakłady kształcenia nauczycieli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E271ECFC-3FCF-493D-A4CC-4FB152093FA4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


